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“ Burgund

i— trocken
oo 100% Pinot Noir

(f5) 89 -90 BT Robert Parker

Farbe: Tiefes Purpur-Rubinrot.

Duft: im Bouguet Aromen von dunklen Frichten (Brombeeren, Heidelbeeren, Schwarze Jo-
hannisbeeren, Kirschen, unterlegt mit leicht erdigen Noten und Anklangen von Leder
Geschmack: am Gaumen strukturiert und saftig, mit der dichten, aromatischen Frucht und

Wirze des Bouquets, elegant gestltzt von prasentem, geschmeidigem Tannin.

Qualitatsstufe

Farbe
Garung

Reifung

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt
Saure

Restzucker

Karaffieren /

Speiseempfehlungen {l-f, Serviertemperatur
Hartkase 1Stunde vor Genuss 6ffnen
Huhn gebraten/gegrillt 15.0 °C bis 17.0 °C

Ente geschmort

AOP - Appellation d'Origine Proté- Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
gée (AOC) enthalt keinerlei Milch-Allergene
Inverkehrbringer Maison Louis Jadot

21200 Beaune
Rot
Tankgarung

im Edelstahlfass 10 Monate

6/0.750 |
DIAM

3535921720005
33535921720006

13.5 %Vol
8.69/L

0.0 g/L

Wein Wolf GmbH, KénigswintererstraBe 552, 53227 Bonn



