

Pommard



Louis Jadot



Frankreich Burgund



trocken



100% Pinot Noir



89 - 90 BT Robert Parker

Artikelbeschreibung

Farbe: Tiefes Purpur-Rubinrot.

Duft: im Bouquet Aromen von dunklen Früchten (Brombeeren, Heidelbeeren, Schwarze Johannisbeeren, Kirschen, unterlegt mit leicht erdigen Noten und Anklängen von Leder Geschmack: am Gaumen strukturiert und saftig, mit der dichten, aromatischen Frucht und Würze des Bouquets, elegant gestützt von präsentem, geschmeidigem Tannin.

LOUIS JADOT



Speiseempfehlungen

Hartkäse Huhn gebraten/gegrillt Ente geschmort



Karaffieren / Serviertemperatur

1 Stunde vor Genuss öffnen 15.0 °C bis 17.0 °C

Herkunft

Qualitätsstufe	AOP - Appellation d'Origine Protégée (AOC)

Farbe, Geschmack & mehr

Farbe	Rot
Gärung	Tankgärung
Reifung	im Edelstahlfass 10 Monate

Artikeldaten

Gebinde	6 / 0.750
Verschluss	DIAM
EAN Flasche / EAN Karton	3535921720005 33535921720006

Analyse

Alkoholgehalt	13.5 %Vol
Säure	8.6 g/L
Restzucker	0.0 g/L

Inhalt und Nährwert

Allergene und Zusatzstoffe	enthält keinerlei Ei-Allergene enthält keinerlei Milch-Allergene
Inverkehrbringer	Maison Louis Jadot 21200 Beaune